
Referat af bestyrelsesmøde d. 25. oktober 2021 

Tilstede: Emil Støvring, Claus Bjørn Andreasen, Anders Nellemose, Ditte Næstoft, Arild Carelius, Niels 

Munch-Andersen, Peter Trock, Ask Ulrich Petersen og Eva Zerman Hoffmeyer (referent) 

Afbud: Casper Mathiessen, Michael Knie-Andersen og Marianne Vindum 

 

1. Godkendelse af dagsorden og referat 

Begge dele godkendt. 

 

2. Nyt medarbejdermedlem af bestyrelsen 

Peter blev valgt ved PR-møde d. 14. oktober. Ved samme valg blev også Ask genvalgt.  

Peter er pædagog på 1. årgang.  

 

3. Byens Hus - oplæg v. Ask  

Mødet afholdes i udskolingen i Byens hus, som er til 7.-9. klasse i Gentofte Kommune. Huset er lavet med 

fonds-midler – til bl.a. indretning, inventar osv.  

Hovedfokus på teknologi. Der er makerspace i stueetagen – en masse elektronik, 3D-printer osv.  

Lærere kan booke lokaler til klasser. Hvert lokale er indrettet med forskellige lærere med forslag til 

forskellige aktiviteter osv.  

 

4. Rundvisning i Byens Hus v. Ask (herunder dialog om ”Fremtidens Skole”) 

Ask har vist alle rummene og hvad de kan bruges til.  

Forældrenes umiddelbare reaktion: Super fedt hus! Vigtigt at opfordre lærerne til at bruge huset, da det 

kan bruges til rigtig meget. Vigtigt at Magle får brugt det meget, så husets potentialer udnyttes. Det skal 

være en integreret del af undervisningen, så huset ikke kun benyttes ved særlige anledninger. Hele 

didaktikken fra Byens Hus er vigtig i det lange løb at få integreret på Maglegårdsskolen. Forslag om at der er 

lærere som bliver eksperter på de forskellige rum. Lærerne skal turde bruge rummene – det er ok at lave 

fejl.  

Yderligere info kan findes her: https://udskolingenibyenshus.aula.dk/  

 

5. Elevråd  

Næsten alle elevrepræsentanter er valgt. Herefter skal der vælges formand og næstformand. Derudover 

skal der vælges to kommunale repræsentanter.   

 

https://udskolingenibyenshus.aula.dk/


 

6. Økonomi  

Der er dialogmøder løbende med skolechefen og en fra økonomi. Næste mødes afholdes d. 11.11.21. 

Materialerne fra mødet sendes efterfølgende ud til bestyrelsen, og så deltager Tina (administrativ leder) på 

bestyrelsesmødet d. 30.11.21, hvor økonomien for 2021 og 2022 fremlægges.  

 

7. Personalenyt 

Der er et par overlap mellem nogle barsler mm. i kommende periode – der er fundet gode faste løsninger i 

perioderne, som også er meldt ud til forældrene.  

En lærer går på pension pr. 1/1-22 

Niels skal have ”kaffe-møde” med mulig kandidat til Evas barsel fra midten af januar. Derudover er der lagt 

tidslinje i ledelsesteamet ift. løsning af opgaver mm., så vi er ordentlig forberedte.   

Charlotte pt udlånt til Gentofte Skole frem til 1/1-22.  

 

8. Eventuelt 

Status på madordningen 

”Agnes” har fået bedste anmeldelse. Lidt dyrere. Det er bestyrelsen, som skal bestemme, hvad der vælges.  

Begge elevråd skal med på råd – hvad er udvalget og hvad er deres umiddelbare feedback? Input fra 

eleverne til næste møde, hvorefter bestyrelsen beslutter, hvad der skal vælges.  

Der skal vælges mellem ”Agnes” og ”Bistrup” ud fra slides.  

 

Status på trivselsundersøgelsen 

Alle teams har i dag modtaget spørgeguide til årgangen + en guide til hvordan interviewet kan afholdes. 

Ledelsen ønsker at skabe en kultur, hvor den kvantitative data ikke står alene og derfor bør suppleres med 

kvalitative data. Dette bakker bestyrelsen op om, da trivselsmålingen er vigtig information omkring deres 

børns trivsel.  

 

 


